
Gutter 15  -  Sluttspill

 007 Manoharan M

 018 Buringrud-Langen

 018 Buringrud-Langen
8, -8, 7, -12, 8

-7, 8, 10, -5, 3

4, -5, 5, 5

 057 Fransson C K

 127 Haug E

 004 Nilsen H B

 003 Vo N D

 052 Edvardsen L

 158 Pedersen O J

 057 Fransson C K

 003 Vo N D

 158 Pedersen O J

6, 6, 4

10, 7, 6

8, 7, 3

3, -6, 4, 4

4, 8, 6

6, 5, 5

3, 5, -11, 7

10, 8, 8

8, 6, 5

 052 Edvardsen L

 017 Lurås T

 085 Baumann H R

 158 Pedersen O J

 167 Babsvik M

 007 Manoharan M

 136 Aulie A G

 018 Buringrud-Langen
-8, -6, 3, 8, 5

 057 Fransson C K

 080 Tvervaag A

 066 Underhaug T J

 127 Haug E

 155 Tran M

 004 Nilsen H B

 055 Chawla A

 003 Vo N D

 003 Vo N D

 003 Vo N D

 158 Pedersen O J

9, 3, 2

8, 9, 4

8, 7, -8, 8

10, 13, 7

 018 Buringrud-Langen Fredrik, B-72
 052 Edvardsen Lars, Eiker BTK

 017 Lurås Trym, B-72
 085 Baumann Henrik Rambech, Fornebu BTK

 158 Pedersen Ole Jørgen, Notodden BTK

 007 Manoharan Mahiran, B-72
 136 Aulie Audun Gjetrang, Larkollen
 051 Kirkesæther Andreas, Eiker BTK

 057 Fransson Christian Klerck, Fokus BTK

 080 Tvervaag Andreas, Fornebu BTK
 066 Underhaug Truls Joakim, Fokus BTK

 127 Haug Eirik, Kobra BTK
 155 Tran Martin, Notodden BTK

 096 Flaa Peder, Fornebu BTK
 004 Nilsen Henrik Bagner, B-72
 055 Chawla Aaryan, Fokus BTK

 003 Vo Nini Do, B-72
 167 Babsvik Marlone, Sarpsborg BTK
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Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Fornebu BTK.


